ἑρμῆς Primitiæ ad statuas Mercuriales in uis collocabantur, quas uiatores ederent: itemq; acerui lapidum Mercurio sacri in uis obscuris.

ἑρμῆς Omnis uir bonus prædæ est malis: habent improbi suos redditus ex altera parte.

HERMIAS philosophus, Ammonij & Heliodori discipulus, Damascij pater, summus amicus Aegypti, fratris Theodotes, matris Isidori philosophi. Erat autem Aegyptus uir discendi cupidus. Fuit Hermias natura bonus & simplex, philosophatus sub magno Syriano, industria nullo sodalium inferior, ac ne ipso quidè cõdiscipulo ueterè Proclo: solers & acutus supra modum, ut Aegypto morienti iureiurãdo cõfirmasse perhibeatur, animã esse immortalem, & interitus expectem. Eã fiducia illi faciebat uitæ integritas, naturam corporis auersata, & ad sese cõuersa, separationẽ animaduertens, atq; ipsam ad eò immortalitatẽ. Nã eloquentiã ille quidè à perfectione aberat: sed in uirtute ita præclarè exercitatus, ut nec Momus illũ reprehẽdere, nec liuor odisse posset. Tãta erat mäsuetudo uiri, tãta integritas. Nã si quid emebat, librũ præsertim, si uenditor fortè illũ minoris indicasset, plus adijciebat: iustumq; licet

multò maius, precium persoluebat.

ἑρμῆς Mercuriũ filium esse dicunt Iouis & Maiæ, quasi Mentis & Prudentiæ dicas: unde oritur oratio: quam propter celeritatẽ faciunt uolucrẽ. nihil est enim ea uelocius: & Homerus alata uerba dicit. Fingunt eum adolescentulum, quòd non senescit oratio: atq; etiã quadrangulum, ob ueri sermonis firmitatẽ & constantiã. Veritas enim undecunq; sui similis est: mēdaciũ uerò uariũ est, ac multiplex, secunq; ipsum minimè cõsentit. Lucri quoq; autorẽ, & mercatorũ inspectorẽ faciunt: eaq; de causa marsupium illi tribuunt. Etiam Phœnices deos suos fingunt sacculos ferẽtes, q̄ aurũ sit principatus symbolum: eosdemq; Græci armatos, quòd armis subigantur homines.

ἑρμῆς ὁ τρισμέγιστος Mercurius ter maximus, sapiens Aegyptius, ante Pharaonem floruit. Ter maximus autem dictus est, quòd de Trinitate locutus est, in trinitate unã esse Deitatem asserens. * Sic fuit lumen intelligens ante lumen intelligens, & fuit semper mens mētis lucida, & nihil aliud fuit huius ueritas (ñ nisi, p̄ x̄ fortè legendum) & spiritus omnia cõtinens. Extra hunc nō est Deus, nō angelus, nō essentia ulla alia. Omnium enim Dominus est, & pater, & Deus: & omnia sub ipso, & in ipso sunt. Nã sermo eius, q̄ est fundiq; perfectus & fœcundus & opifex in fœcunda natura * puer & genitabili (spiritus) aqua fœcudam fecit aquã. His dictis, preces subiicit huiusmodi: Obtestor te cœlum, magni Dei sapiens opus: obtestor te uocem patris, quam locutus est primam, cum omnem mundũ firmavit: obtestor te p̄r unigenitum sermonem & patrem omnia cõtinentem, propitius propitius esto.

Hermias eunuchus Atarnites (quæ p̄ uincia est Mysiæ ad Hellespontum, cui præfuit, regi Persarum dicto audiens) eunuchus cū esset, & seruus Eubuli, Bithyni principis & philosophi, ab Aristotele eruditus animum scripsit esse immortalem. Hic eunuchus ille est ter uenditus, Aristoteli familiaris, cui filiam suam ad optiuam in matrimonium collocauit. Hippocratis uersus iambicus:

Eunuchus cū esset, ac seruus imperauit Hermias.
Hic quis cõfractis esset testiculis, tamẽ ex uxore sua filiã Pythiadẽ procreauit.

HERMIPPVS Atheniẽsis, comicus antiquæ Comœdiæ, luscus, Myrtili comici frater, edidit fabulas XL.

Oratio mentis & prudentiæ F.

Veritas. Mendaciũ

Deorum loci, arma.

Trinitatis assertor.

Obtestatio

Filia si ad optiuam fuit: ab eunuchus quo modo procreata iuu?

Hermippus Berytius, è uico in mediterraneis, discipulus Philonis Biblii, à quo commendatus est Herennio Seucro, sub Adriano Imperatore, quamuis seruili genere ortus. Fuit ualde eloquēs, & multa scripsit.

Præcox ingenuus.

HERMOGENES Tarsensis, cognomento Xystor, sophista, quē & Musonius philosophus & Marcus imperator audiuit. Fuit ingeniosissimus, in adolescētia tamē magis quā adulta ætate. Cū enim annū ætatis 24 attigisset, errore mētis affectus, à seipso degenerauit, sine ulla causa aut morbo corporis, ut Antiochus sophista de eo per risum dixerit: Hermogenē inter pueros senē, inter senes puerū esse. Annos natus circiter 18, scripsit artē Rhetoricā, quæ in manib. est omnibus. de Statibus lib. 1. de Figuris lib. 2. de Cælesyria lib. 2. De hoc Philostratus Lemnius sic inquit. Hermogenes, quē Tarfigenuerūt, anno ætatis 15 tantā gloriā est adeptus, ut Marcus imperator eius audiendi amore caperetur. Auditoriū igitur ingressus Marcus, eo differente est delectatus, & extēporē loquentē admiratus, splendidis munerib. donauit. Ad uirilem aut ætatē cū uenisset, nulla euidenti de causa uel morbo, habitū illū & facultatē amisit. Vnde facietiarū occasionē præbuit inuidis, qui dicerēt: uerba omnino alata esse, ut dixerit Homerus, quæ Hermogenes tanquā alas amisisset. Cum apud Marcū imperatorē differeret: Adsum, inquit, tibi imperator, pedagogo egēs orator, & orator ætatē expectās: pluraq; alia scurrilia dixit. Obijt senio cōfectus, unus de populo habitus. Despectus enim fuit, cū esset ab arte destitutus. Mortuum iacisum esse ferūt, & cor eius pilosum, & magnitudine natura humana longē maius inuentum esse tradunt.

Alata uerba.

Facetia.

Cor pilosum.

HERMOCOPIDAE, qui statuas Mercuriales trancarūt, in Siciliā nauigaturi.